
SISTEMA PER L’ESECUZIONE DEI TEST PER LA RICERCA DEI POLIMORFISMI ASSOCIATI ALLE TROMBOFILIE
Ultimo aggiornamento Lunedì 14 Marzo 2016 14:57

S.C. ACQUISIZIONE SERVIZI, SERVICE, NOLEGGI E LAVORI

  

Direttore: dott.ssa Franca DALL'OCCO

  

Referente: dott. Marco FASOLIO

  

tel: 011/6933.298 - 177 fax: 011/6933.267

  

e-mail: provveditorato@cto.to.it

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITRA DI UN SISTEMA ANALITICO COMPLETO PER
L'ESECUZIONE DEI TEST PER LA RICERCA DEI POLIMORFISMI ASSOCIATI ALLE
TROMBOFILIE  PER UN PERIODO DI 36
MESI EVENTUALMENTE RINNOVABILE PER ULTERIORI 36 MESI - 
CIG 6152501470
.

  

SOPRALLUOGO: Il sopralluogo verrà effettuato in data compresa fra il 15 ed il 22 aprile 2015
in orario da definirsi con ogni singola ditta interessata, qualora necessario il sopralluogo
proseguirà anche nei giorni successivi. Le ditte interessate devono inoltrare anticipatamente,
tramite mail all'indirizzo provveditorato@cto.to.it, apposita richiesta di partecipazione al
sopralluogo.

  

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 19/05/2015 ore 12:00

  

ALLEGATI:

  

 1 / 2



SISTEMA PER L’ESECUZIONE DEI TEST PER LA RICERCA DEI POLIMORFISMI ASSOCIATI ALLE TROMBOFILIE
Ultimo aggiornamento Lunedì 14 Marzo 2016 14:57

 BANDO GUUE  126.25 KB   DISCIPLINARE DI GARA  345.58 KB   CAPITOLATO TECNICO SPECIALE  306.59 KB   ALLEGATO A - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE  59.00 KB   ALLEGATO B - MODULO DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE  197.00 KB   ALLEGATO B BIS  55.00 KB   ALLEGATO B TER  56.00 KB   ALLEGATO C - COPERTINA OFFERTA ECONOMICA  39.50 KB   SEGUE ALLEGATO C - SCHEMA OFFERTA ECONOMICA  93.00 KB   ALLEGATO D - PATTO D'INTEGRITA'  114.00 KB   ALLEGATO E - MODULO SCHEDA TECNICA  96.50 KB  CHIARIMENTI:   CHIARIMENTO N.1  131.29 KB   CHIARIMENTO N. 2  113.12 KB        ESITO (Aggiornato al 14/03/2016)     DELIBERAZIONE N. 187 DEL 17/02/2016  1.92 MB

 2 / 2

images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/bando_guue.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/bando_guue.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/disciplinare_gara.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/disciplinare_gara.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/capitolato_tecnico.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_a__domanda.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_a__domanda.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_b.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_b.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_b__bis.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_b__bis.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato__b__ter.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato__b__ter.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_c__copertina.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_c__copertina.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/all_C__schemi__offerta.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/all_C__schemi__offerta.xls
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_d.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/Allegato_d.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/allegato_e.doc
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/chiarimento_1.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/chiarimento_1.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/chiarimento_2.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/chiarimento_2.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/DT.187-2016.pdf
images/bandi/161/2015/BANDI_DI_GARA/SISTEMA_TROMBOFILIE/DT.187-2016.pdf

